1.5 TriLock Implantate
Längere gerade und T-Platte
Längere TriLock Schrauben
2.0 TriLock Implantate
Rotationsplatte
Längere T-Platten
NEU

HAND-03000000_v0 / © 2016-07, Medartis AG, Schweiz. Technische Änderungen vorbehalten. Massstab 1 : 1
NEW
Ordering Information
Art. No. Description Holes Pieces / Pkg
A-4350.08 straight  8 1
A-4350.17 T 10 (3/7) 1
Art. No. Description Holes Pieces / Pkg
A-4655.11 T  8 (3/5) 1
A-4655.17 T 10 (3/7) 1
A-4655.24 rotation  6 (3/3) 1
A-4655.17
5
4
 m
m
16 mm
1.5 TriLock Screws, HexaDrive 4
Material: Titanium (ASTM F126)
Length Art. No. Pieces / Pkg Art. No. Pieces / Pkg
14 mm A-5250.14/1 1 A-5250.14 5
16 mm A-5250.16/1 1 A-5250.16 5
18 mm A-5250.18/1 1 A-5250.18 5
20 mm A-5250.20/1 1 A-5250.20 5
1.5 TriLock Plates
Material: Titanium (ASTM F67)
Plate thickness: 0.8 mm
A-4655.11